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10000 SERVICIOS PERSONALES 12,128,000.00 886,020.84 12,515,691.63 11,629,670.79
Dietas 1,368,000.00 196,000.00 1,460,150.00 1,264,150.00
Sueldos Basicos 8,598,000.00 683,810.84 8,563,000.00 7,879,189.16
Decimotercer Mes 716,500.00 0.00 716,500.00 716,500.00
Decimocuarto Mes 716,500.00 0.00 502,041.63 502,041.63
Complementos 144,000.00 0.00 144,000.00 144,000.00
Jornales 30,000.00 0.00 175,000.00 175,000.00
Contratos Especiales 55,000.00 6,210.00 205,000.00 198,790.00
Beneficios 500,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 986,075.30 125,380.87 1,492,822.64 1,367,441.77
Vidticos Nacionales 98,000.00 4,634.00 93,000.00 88,366.00
Viaticos al Exterior 15,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Suministro de Energia 212,075.30 23,612.09 308,075.30 284,463.21
Eléctrica
Agua 20,000.00 2,000.00 20,000.00 18,000.00
Telefonia Fija 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Mantenimiento y Reparacion 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 40,000.00 1,955.00 40,000.00 38,045.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Servicios Juridicos 95,000.00 17,900.00 123,000.00 105,100.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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Servicios De Consultoria De
Gestion Administrativa Y
Financiera

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Cartdn
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

50,000.00

20,000.00

205,000.00
16,000.00

35,000.00
35,000.00
20,000.00
10,000.00
645,000.00
100,000.00

10,000.00
50,000.00
50,000.00
80,000.00
100,000.00
35,000.00
10,000.00
50,000.00

100,000.00
10,000.00

50,000.00

30,625.00

0.00

36,932.28
200.00

2,422.50
6,300.00
0.00
-1,200.00
38,051.28
8,300.00

0.00
0.00
0.00
0.00
24,319.28
0.00
0.00
0.00

3,582.00
0.00

1,850.00

85,000.00

52,747.34

475,000.00
16,000.00

35,000.00
90,000.00
20,000.00
10,000.00
999,458.37
179,000.00

37,000.00
50,000.00
50,000.00
119,000.00
100,000.00
35,000.00
10,000.00
67,458.37

292,000.00
10,000.00

50,000.00

54,375.00

52,747.34

438,067.72
15,800.00

32,577.50
83,700.00
20,000.00
11,200.00
961,407.09
170,700.00

37,000.00
50,000.00
50,000.00
119,000.00
75,680.72
35,000.00
10,000.00
67,458.37

288,418.00
10,000.00

48,150.00
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40000 BIENES CAPITALIZABLES 12,097,120.92 986,833.75 21,474,180.83 20,487,347.08
Equipos Varios de Oficina 200,000.00 45,845.00 422,100.00 376,255.00
Construcciones y Mejoras de 1,150,000.00 35,143.06 1,523,000.00 1,487,856.94
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 10,314,657.76 905,845.69 19,231,617.67 18,325,771.98
Bienes en Dominio Publico
Muebles y Equipos 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Educacionales
Muebles Varios de Oficina 182,463.16 0.00 182,463.16 182,463.16
Equipo de Transporte 150,000.00 0.00 0.00 0.00
Terrestre para Personas
Maquinas y Equipo de 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Construccion

50000 TRANSFERENCIAS Y 12,609,743.78 480,475.15 15,748,010.39 15,267,535.24

DONACIONES
Transferencias a Asociaciones 8,407,769.52 269,579.50 10,616,828.19 10,347,248.69
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 3,266,250.03 166,945.65 3,450,457.97 3,283,512.32
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas 935,724.23 43,950.00 1,680,724.23 1,636,774.23
(Transferencia De Capital)

Zgg(igciERVICIO DE LA DEUDA 0.00 206,740.75 1,211,440.50 1,004,699.75
Amortizacion Préstamos del 0.00 181,298.10 1,003,179.85 821,881.75
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 0.00 25,442.65 208,260.65 182,818.00
Sector Privado

Total: 38,465,940.00 2,723,502.64 53,441,604.36 50,718,101.72
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